predictis Burgensibus nostris commorans et residens et infra Gildam libertatis eorum receptus.

Gilda.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod ipsi heredes et successores sui Gildam inter eos libere facere possunt et habeant et gaudeant quo tempore et quandocumque voluerint ad voluntatem ipsorum.

Proclamaciones  
in Comitatu.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod ipsi heredes nec successores sui nec eorum tenentes nec servientes cum eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis infra dictam libertatem commorantes de cetero non sint obligati ligati seu artati per proclamaciones ordinaciones inhibiciones seu defenciones in Comitatu nostro Wenllouk factas seu faciendas.

Constabulffes.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod ipsi heredes successores sui tenentes et servientes cum eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis infra dictam libertatem commorantes de cetero sint exonerati de quinque denariis qui vocantur Constabulffes pro omnibus causis super eos imponendis nisi convicti fuerint de felonia.

Teolonium.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod ipsi heredes et successores sui quieti sint et liberi de Teolonio Muragio Pantagio Panagio Terragio Caragio Picagio et aliis diversis custumis et consuetudinibus per totum dominium nostrum tam in Anglia quam in Wallia.

Nundine infra  
Villam.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis quod omnes mercatores faciant nundinas et foras infra Villam nostram predictam et non alibi infra dominia nostra ubi foro aut nundinis dicte Ville sint nociva exceptis nundinis ab antiquo

“Regales” Vici.

tempore usitatis Et quod omnes mercatores cum eorem mercandizis alibi non transeant per dominia nostra nec per aquam nec per terram quam per regales vicos Ville nostre predicte ea de causa ut nos nec heredes nostri tolnetum nostrum aut alias custumas nobis debitas aliquo tempore amittamus.

Marchia.

Concedimus eciam eisdem Burgensibus nostris quod ipsi heredes nec successores sui tenentes nec servientes sui cum eisdem Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis infra dictam libertatem

lodging with our aforesaid Burgesses and received into the Gild of their liberty.

Gild.

We grant also to our same Burgesses that they their heirs and successors may be able freely to make a Gild among themselves and may have and enjoy it at what time and whensoever they will at their own will.

Proclamations in the County.

We grant also to our same Burgesses that neither they nor their heirs nor successors nor their tenants nor servants sojourning with our same Burgesses their heirs and successors within the said liberty henceforth be obliged bound nor limited by proclamations ordinances inhibitions or defences made or to be made in our County of Wenllouk.